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WL.2370.11.2.2024
	
Poznań, 14 marca 2024 r. 

	
	



Do uczestników postępowania

	Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa trzech samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną (SD30)” – numer sprawy: WL.2370.11.2024.


	W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:
Zał. 2 do SWZ – Projekt umowy - § 9 ust. 4
Zamawiający wymaga przedłużenia gwarancji o okres od momentu zgłoszenia usterki/wady do naprawy do momentu odbioru naprawionego sprzętu/pojazdu. Według nas jest to wymaganie nadmierne, mające uzasadnienie tylko w sytuacji wycofania pojazdu z podziału bojowego do momentu wprowadzenia do podziału po naprawie. Mamy nadzieję, że Zamawiający przychyli się do naszej prośby i dokona stosownej zmiany zapisu projektu umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  § 9 ust. 4 załącznika nr 2 do SWZ  otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Okres gwarancji ulega przedłużeniu od momentu zgłoszenia usterki/wady i wycofania pojazdu z podziału bojowego do momentu wykonania naprawy potwierdzonej protokolarnie.”

Pytanie nr 2:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 2.16
Czy w przypadku braku miejsca w kabinie, Zamawiający wyrazi zgodę na przewożenie części wyposażenia osobistego w wysokiej skrytce sprzętowej za kabiną? 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.16 Załącznika nr 3A do SWZ.

Pytanie nr 3:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 2.23
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 2.23
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 2.23
Zamawiający wymaga modułu GPS integrującego system wysyłania statusów i lokalizacji pojazdów z aplikacją dyspozytorską wykorzystywaną na stanowiskach kierowania PSP. Prosimy wziąć pod uwagę, że producent takiego modułu będzie gromadzić dane sczytywane z pojazdu, a w chwili obecnej nie wiadomo, jaki system będzie wprowadzony w PSP w miejsce dotychczasowego systemu lokalizacji pojazdu Elte. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuści przygotowanie pojazdu do pozyskiwania danych z magistrali CAN w postaci kostki UDS zainstalowanej przez producenta pojazdu? Kostka UDS jest swego rodzaju „czarną skrzynką” pojazdu, pozwalającą na pozyskiwanie aktualnych parametrów pojazdu, takich jak włączenie świateł ostrzegawczych, poziom paliwa itd.
Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 2.23 w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SWZ.

Pytanie nr 4:
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 4.4
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 4.4
Czy Zamawiający zrezygnuje z wyposażenia stanowisk sterowania podporami w kolorowe wyświetlacze LCD ?
Odpowiedz na pytanie nr 4: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.4 w załącznikach nr 3B i 3C do SWZ.
Pytanie nr 5:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 4.9
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 4.9
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 4.9
Czy Zamawiający dopuści fotel dla operatora bez możliwości manualnego składania oparcia do pozycji transportowej i bez wysuwanego daszka?
Odpowiedz na pytanie nr 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.9 w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SWZ.

Pytanie nr 6:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 4.22
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 4.22
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 4.22
Wykonawca oferuje działko wodno-pianowe zamontowane na stałe w koszu. W takim przypadku nie ma możliwości zainstalowania w koszu 3 przyłączy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie w koszu tylko przyłącza 1xStorzC/52 ?
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.22 w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SWZ.

Pytanie nr 7:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 4.27
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 4.27
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 4.27
Czy poprzez „automatyczny system tłumienia drgań” Zamawiający ma na myśli:
· pełny elektro-hydrauliczny system stabilizacji komputerowej - tłumienie wahań przęseł wywołanych gwałtownymi podmuchami wiatru lub zmianą obciążenia kosza – czyli wahania wywołanego wejściem lub skokiem do kosza osób na wysokości lub podmuchami wiatru w obu osiach: pionowej i poziomej (w osi obrotu)
czy
· uproszczony system polegający na tłumieniu wahań przęseł tylko w jednej płaszczyźnie, bez tłumienia w osi poziomej (obrotu).
Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.27 w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SWZ i tym samym dopuszcza każdy automatyczny system tłumienia drgań przęseł przy gwałtownych zmianach obciążenia kosza drabiny, który będzie zgodny z wymaganiami aktualnej edycji normy PN-EN 14043, a pojazd wyposażony w ten system uzyska świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB.

Pytanie nr 8:
Zał. 3a do SWZ – OPZ cz. A – pkt 6.20
Zał. 3b do SWZ – OPZ cz. B – pkt 6.20
Zał. 3c do SWZ – OPZ cz. C – pkt 6.20
Czy Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy o mocy 9 kVA? Taka moc agregatu jest wystarczająca do pracy drabiny i elektronarzędzi o mocy min. 3000 W.
Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 6.20 w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SWZ.


Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert. 

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.




p.o. WIELKOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Jacek Strużyński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500
kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan
ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań
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